
【平成27年度】

物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を含む。
単位：円）

落札率 備　考

医療用液化酸素 平成27年4月1日
㈱サンメディカル
岡山県倉敷市中庄２
３５２－６

一般競争入札
1m3当たり
97.20円 -

単価契約
予定調達総
額
5,248,800円

検体検査委託業務 平成27年4月1日
㈱エスアールエル
東京都立川市曙町２
丁目４１番１９号

一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総
額
3,078,270円

試薬の購入 平成27年4月1日

高塚ライフサイエン
ス㈱
岡山県岡山市北区
今１－３－９

一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総
額
10,535,350円

試薬の購入 平成27年4月1日
広島和光㈱
岡山県岡山市北区
今６－１－２３

一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総
額
2,233,930円

試薬の購入 平成27年4月1日
㈱エバルス
岡山県岡山市北区
青江１－２０－４８

一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総
額
6,016,757円

-

-

-

-

-

契約担当役氏名　　  森　島　恒　雄

様式第23号（第27条の2関係）
　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

予定価格（消費税を含む。
単位：円）

施設名　　　　　 　岡山労災病院
施設の所在地　　岡山市南区築港緑町1丁目10番25号



試薬の購入 平成27年4月1日
㈱サンキ
岡山県都窪郡早島
町４９６２番地２１

一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総
額
2,074,790円

病院給食業務 平成27年4月1日
㈱魚国総本社
大阪府大阪市中央
区道修町１－６－１９

一般競争入札 255,836,490 -

設備管理業務 平成27年4月1日
太平ビルサービス㈱
岡山県岡山市北区
蕃山町９番１９号

一般競争入札 57,931,200 -

都市ガス 平成27年4月21日
岡山ガス㈱
岡山県岡山市中区
桜橋２丁目１番１号

一般競争入札 137,490,912 -

凍結組織切片作製装置一式 平成27年6月23日

高塚ライフサイエン
ス㈱
岡山県岡山市北区
今１－３－９

一般競争入札 2,700,000 -

温冷配膳車二式 平成27年6月23日
㈱中西製作所
岡山県岡山市北区
野田１丁目２番３号

一般競争入札 4,924,800 -

病棟薬剤業務支援システム
拡張機能1式

平成27年6月23日
五洋医療器㈱
広島県福山市明神
町２丁目２番３０号

一般競争入札 1,803,600 --

-

-

-

-

-

-



医薬品の購入 平成27年6月30日
㈱サンキ
岡山県都窪郡早島
町４９６２番地２１

一般競争入札 49,493,641 -

医薬品の購入 平成27年6月30日
㈱エバルス
岡山県岡山市北区
青江１－２０－４８

一般競争入札 27,854,788 -

医薬品の購入 平成27年6月30日
㈱セイエル
岡山県岡山市北区
野田２丁目４番５号

一般競争入札 5,111,521 -

医薬品の購入 平成27年6月30日

㈱ティーエスアルフ
レッサ
広島県広島市西区
商工センター１丁目
２番１９号

一般競争入札 9,366,005 -

パソコン一式 平成27年7月31日
㈱両備システムズ
岡山県岡山市南区
豊成２丁目７番１６号

一般競争入札 2,106,000 -

鼻咽喉ファイバースコープシ
ステム一式

平成27年8月19日
㈱三和メディカル
岡山県岡山市北区
下中野３６４－１０５

一般競争入札 1,598,400 -

自己血回収装置一式 平成27年8月19日
㈱カワニシ
岡山県岡山市北区
今１丁目４番３１号

一般競争入札 4,320,000 -

-

-

-

-

-

-

-



超音波診断装置一式 平成27年9月29日

西日本メディカルリン
ク㈱
岡山県岡山市南区
西市１１４番地２

一般競争入札 4,752,000 -

自己血回収装置一式 平成27年8月19日
㈱カワニシ
岡山県岡山市北区
今１丁目４番３１号

一般競争入札 4,320,000 -

超音波診断装置一式 平成27年9月29日

西日本メディカルリン
ク㈱
岡山県岡山市南区
西市１１４番地２

一般競争入札 4,752,000 -

電動ドリルシステム一式 平成27年10月15日
㈱三和メディカル
岡山県岡山市北区
下中野３６４－１０５

一般競争入札 4,968,000 -

ホルター心電図解析装置一
式

平成27年10月30日
㈱三和メディカル
岡山県岡山市北区
下中野３６４－１０５

一般競争入札 5,378,400 -

非侵襲ＩＣＧ試験装置一式 平成27年10月30日
㈱カワニシ
岡山県岡山市北区
今１丁目４番３１号

一般競争入札 1,883,520 -

腹腔鏡システム一式 平成27年11月27日

西日本メディカルリン
ク㈱
岡山県岡山市南区
西市１１４番地２

一般競争入札 18,900,000 -

-

-

-

-

-

-

-



ウルトラミクロトーム一式 平成27年11月27日

高塚ライフサイエン
ス㈱
岡山県岡山市北区
今一丁目３番９号

一般競争入札 7,128,000 -

個人用多用途透析装置一式 平成27年11月27日
㈱アミック
岡山県岡山市南区
藤田５６６－１３６

一般競争入札 3,348,000 -

外科用X線テレビシステム一
式

平成28年3月25日

㈱島津製作所
京都府京都市中京
区西ノ京桑原町１番
地

一般競争入札 4,999,320 -

-

-

-


